

Årsredovisning för
Wynne Technology AB

559005-3343

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Wynne
Styrelseledamot

2023-06-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wynne Technology AB, 559005-3343, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess utveckling av digital media och programvara samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har kommit igång igen med verksamheten igen efter Corona och som följd av det har nettoomsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 566 078	1 504 801	1 411 294	324 003
Resultat efter finansiella poster	1 994 952	956 367	913 912	-63 999
Soliditet %	85,5	83,1	88,3	95,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 438 468	759 197
Balanseras i ny räkning		759 197	-759 197
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			1 583 917
Belopp vid årets utgång	50 000	1 697 665	1 583 917

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 697 665
Årets resultat	1 583 917
Summa	3 281 582
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 281 582
Summa	3 281 582

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 566 078	1 504 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 566 078	1 504 801
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 050	-17 009
Övriga externa kostnader		-100 475	-111 325
Personalkostnader	2	-459 290	-419 062
Summa rörelsekostnader		-570 815	-547 396
Rörelseresultat		1 995 263	957 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-382	-1 038
Summa finansiella poster		-311	-1 038
Resultat efter finansiella poster		1 994 952	956 367
Resultat före skatt		1 994 952	956 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-411 035	-197 170
Årets resultat		1 583 917	759 197

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		1 716 203	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 766 203	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 766 203	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		224 400	0
Övriga fordringar		98	1 746 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 048	4 821
Summa kortfristiga fordringar		225 546	1 751 726
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 903 726	904 662
Summa kassa och bank		1 903 726	904 662
Summa omsättningstillgångar		2 129 272	2 656 388
SUMMA TILLGÅNGAR		3 895 475	2 706 388

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 697 665	1 438 468
Årets resultat		1 583 917	759 197
Summa fritt eget kapital		3 281 582	2 197 665
Summa eget kapital		3 331 582	2 247 665
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	485
Skatteskulder		260 296	374 032
Övriga skulder		303 597	84 206
Summa kortfristiga skulder		563 893	458 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 895 475	2 706 388

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sista Potatis AB	559107-7457	Uppsala

Not 4 Andra övriga upplysningar

Bolaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att Bolaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Ingen koncernredovisning har därför upprättats.

Underskrifter

Uppsala

Michael Wynne
Michael Wynne
Styrelseledamot

2023-05-22
Datum